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Dziękujemy za ofiary złożone na wkład własny Parafii w termomodernizację budynków. Na1.
stronie internetowej naszej Parafii: www.mbcpiastow.pl jest umieszczone ogłoszenie
przetargowe na prace budowlane. Oferty można składać do 21. maja. Przetarg jest
nadzorowany przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska.
W tym tygodniu we wtorek obchodzimy Święto św. Macieja Apostoła, a w czwartek2.
Uroczystość św. Andrzeja BOBOLI – kapłana, męczennika.
Zapraszamy do udziału w Nabożeństwach Majowych do Matki Bożej: w Niedziele o 17.30, a w3.
dni powszednie po Mszy wieczornej około 18.30. Razem z Nabożeństwem Majowym
odprawiamy także Nowennę przed Zesłaniem Ducha Świętego.
W środę, jak zawsze 15. dnia każdego miesiąca modlitwę wieczorną zakończymy odmówieniem4.
Dziesiątki Różańca i Apelem Jasnogórskim.
Tradycja Apelu Jasnogórskiego w naszej Parafii jest pamiątką Peregrynacji Cudownego Obrazu
MB Częstochowskiej i uroczystego Zawierzenia Piastowa w Opiekę Matki Bożej, które miały
miejsce w 2014 roku (w tym roku jest 10. Rocznica tego wydarzenia).
W najbliższą sobotę odbędą się uroczystości Pierwszych Komunii Świętych.5.
Dzieci przystępują do Spowiedzi w piątek według ustalonego porządku, natomiast Rodziców,
Rodzeństwo i Rodziny BARDZO PROSIMY o wcześniejsze skorzystanie ze Spowiedzi
świętej np. dziś, lub w dni powszednie od poniedziałku do czwartku.
Tę samą prośbę kierujemy do Rodziców i Rodzin Dzieci Rocznicowych. W przyszłą Niedzielę –
w Uroczystość Zesłania Ducha Świętego – na Mszy o 13.00 będziemy obchodzić Rocznicę
zeszłorocznej Pierwszej Komunii Świętej.
Natomiast Dzieci komunijne przychodzą na Mszę świętą w Niedzielę na godz. 11.30 na
pierwszy dzień „Białego Tygodnia”.
Uroczystość Bożego Ciała przypada w tym roku w czwartek, 30. maja. Procesja Bożego6.
Ciała przejdzie następującą trasą: wyjście z kościoła w prawo w kierunku ulicy Warszawskiej,
ulicą Warszawską do Powstańców Warszawy, dalej Aleją Krakowską, ulicą Pomorską, Hallera,
Powstańców Warszawy i Aleją Krakowską powrót do kościoła.
Pierwszy Ołtarz przy budynku OSP w Piastowie przygotują Strażacy.
Drugi Ołtarz u zbiegu ulicy Warszawskiej i Powstańców Warszawy przygotują Mieszkańcy ulicy
Powstańców Warszawy.
Trzeci Ołtarz u zbiegu Alei Krakowskiej i ul. Pomorskiej przygotują Mieszkańcy okolicznych
domów z tych ulic.
Czwarty Ołtarz przy kościele przygotuje pan Zdzisław Mikołajczyk z Sodalicją Mariańską.
Bardzo prosimy Parafian z wymienionych ulic o współpracę i pomoc w przygotowaniu Ołtarzy,
oraz o udekorowanie trasy tegorocznej procesji.
Ks. Paweł Zaręba zaprasza na Młodzieżowo-Rodzinny Spływ Kajakowy rzeką LIWIEC –7.
w dniach 8.–9. czerwca (sobota i niedziela). Nocleg w ośrodku rekolekcyjnym. Koszt: 250 zł.
Zapisy i więcej informacji organizacyjnych u ks. Pawła.
Zachęcamy do czytania katolickiej prasy, dostępnej w kiosku parafialnym.8.

 

https://www.mbcpiastow.pl/


Katolickim pogrzebem pożegnaliśmy w minionym tygodniu:

śp. Stanisławę GIECEWICZ1.

Wieczny odpoczynek racz Jej dać Panie…


